
ERÚ-E4: Roční výkaz provozovatele přenosové soustavy a 
provozovatele distribuční soustavy

Vykazovaný rok Výkladové stanovisko 11/2017

2022 Platnost výkazu od: 1. 1. 2017

1. Základní informace o subjektu:

Držitel licence: Správa železnic, státní organizace

IČO: 70994234 Datum vyplnění: 25.02.2023

Odpovědný pracovník: Ing. Leoš Procházka Kontakt: 972 341 445 ProchazkaL@spravazeleznic.cz

2. Profil společnosti:

Napěťová hladina 
[kV] Počet OM [-]

Délka kabelových 
vedení [km]

Délka venkovních 
vedení [km]

Délka venkovních 
tras [km]

400 0 0,00 0,00 0,00
220 0 0,00 0,00 0,00
110 1 0,25 1,00 0,00
35 0 0,01 0,00 0,00
22 16 125,99 37,50 0,00
10 0 25,20 0,00 0,00
6 0 20,44 0,00 0,00
5 0 0,00 0,00 0,00
3 0 0,00 0,00 0,00
1 0 0,00 0,00 0,00

0,5 0 0,00 0,00 0,00
0,4 9 236 3 832,75 1 029,11 0,00

Celkem 9 253 4 004,64 1 067,61 0,00

3. Transformace:

Napěťová hladina 
[kV]

Transformační 
výkon [MVA]

Počet 
tranformátorů [-]

400 / 220 0,00 0
400 / 110 0,00 0
220 / 110 0,00 0
110 / vn 1 474,40 112
vn / vn 974,30 202
vn / nn 184,23 681
Celkem 2 632,93 995

4. Spotřeba:

Kategorie 
odběratelů

Počet OM [-] Spotřeba [GWh]

VO z vvn 1 4,32
VO z vn 16 6,20

MOP 7 062 74,05
MOO 2 174 4,87

Celkem 9 253 89,44

5. Přeshraniční toky

Export [GWh]

do Polska
do Německa
do Rakouska
na Slovensko

celkem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Import [GWh]

z Polska
z Německa
z Rakouska

ze Slovensko
celkem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo [GWh] 0,00

6. Komentář: V uvedené spotřebě není započítáno 1 272,4 GWh trakční elektřiny. Ta je dodávaná na základě zákona o drahách a bude 
podrobněji zpracovaná ve výkazu 12T-1a.
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